РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЗАНОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

 Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2013                                                                                                           №  337

с. Новокиевский  Увал

О  выдвижении  кандидатуры  в

основной  состав  участковой  комиссии
           Новокиевский  сельский  Совет  народных  депутатов

р е ш и л :
1.  Утвердить   кандидатуру - Быкановой  Натальи  Васильевны,  в  члены  участковой  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  избирательного  участка  № 1002  с.  Новокиевский  Увал.

2.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию  Мазановского  района.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит  обнародованию.

Глава  сельсовета                                                                                    В.А.Гуменюк